2022/12/14 11:00 关于印发《坪山区新一代电子信息产业人才政策申请指南》的通知

www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/content/10/10287/post_10287422.html#16304 1/1

关于印发《坪山区新一代电子信息产业人才政
策申请指南》的通知

发布日期：2022-11-30  浏览次数：445

各相关单位：

　　为确保相关业务申请工作有序开展，现印发《坪山区新一代电子信息产业人才政策申请指

南》给你们，请结合实际认真遵照执行。

　　特此通知。

　　附件：坪山区新一代电子信息产业人才政策申请指南

坪山区人力资源局

2022年11月30日

附件：

1．坪山区新一代电子信息产业人才政策申请指南.pdf

深圳市坪山区人力资源局政府信息公
开

索引号：
11440300MB2C45246C/2022-
00310 分类：

发布机构： 深圳市坪山区人力资源局 成文日期： 2022-11-30

名称： 关于印发《坪山区新一代电子信息产业人才政策申请指南》的通知

文号： 发布日期： 2022-11-30

主题词： 新一代电子信息 申请指南

http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1223/1223381/10287422.pdf